Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

São Roque - ‘A Terra do Vinho e Bonita por Natureza’

1

Resolução Nº 22/2022-L
De 13 de dezembro de 2022.
(Projeto de Resolução n° 28/2022-L, de 01/12/2022,
de autoria dos Vereadores Julio Antonio Mariano –
PSB, Israel Francisco de Oliveira – PSDB, Marcos
Roberto Martins Arruda – PSDB, Rafael Tanzi de
Araújo – PP e José Alexandre Pierroni Dias – PSDB)

Adia a Sessão Ordinária do dia 06/02/2023,
às 18 horas, para o dia 07/02/2023, no
mesmo horário.

O Presidente da Câmara Municipal da Estância
Turística de São Roque,

Faço saber que a Câmara Municipal da Estância
Turística de São Roque aprovou e eu promulgo a
seguinte Resolução:

Art. 1º A Sessão Ordinária da Câmara Municipal
prevista para realizar-se no dia 06/02/2023 (segunda-feira), às 18 horas, fica,
excepcionalmente, adiada para o dia 07/02/2023 (terça-feira), no mesmo horário.

Art. 2º Esta Resolução entra em vigor na data de
sua publicação.

Aprovada na 43ª Sessão Ordinária, de 12 de dezembro de 2022.

JÚLIO ANTONIO MARIANO
Presidente

Registrada e publicada na Secretaria Administrativa desta
Câmara na data supracitada.

LUCIANO DO ESPÍRITO SANTO
Coordenador Legislativo

mailto:camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: MFNAM1CZS2CF999F
		2023-01-04T16:58:34-0300

		2023-01-04T16:58:45-0300

		2023-01-04T16:58:57-0300

		2023-01-04T16:59:09-0300

		2023-01-04T16:59:17-0300